
(สำเนา)

ประกาศคณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา
ที่  ๐๑๓ /๒๕๖๙

เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘

----------------------
ตามประกาศคณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘/๒๕๖๙  เรื่อง ประกาศรายชื่อ

ผู มีส ิทธิ ์เขารับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื ่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั ้งที่ ๑/๒๕๖๘ ฉบับลงวันที่
๑๙ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙  ตำแหนงอาจารย เลขที ่ตำแหนง ๑๑๒๑-๒๕๕๗ สังกัดสำนักงานการศึกษา 
คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร วุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาบริหารธุรกิจ จำนวน ๑ อัตรา ทราบแลวนั้น

บัดนี้ คณะฯ ไดดำเนินการคัดเลือกเรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามความ ขอ ๔ (๑๕) คำสั่งมหาวิทยาลัย
บูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗  เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ฉบับลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. 
๒๕๖๗  และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคล
เพื่อบรรจุเปนคณาจารยประจำ ฉบับลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคคล
เพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ ดังนี้

ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง ๑๑๒๑-๒๕๕๗
ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล

-ไมมีผูผานการคัดเลือก-

                                        ประกาศ   ณ   วันที่   ๖    มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

                                                              (ลงชื่อ)          ลัญจกร  สัตยสงวน
(นายลัญจกร  สัตยสงวน)

คณบดีคณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร ปฏิบัติการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวพัชรี  ปญญาเลิศศรัทธา)
เจาหนาที่บริหารงานท่ัวไปชำนาญการ

สำเเเเเเเเเเเเเเเนนนาถูกตอง


